
Havnar Klubbi Billard - Vetrarkappingin 2015

Úrslitið eygu dystir miðal stig Nr. nr.1 nr.2 nr.3

20 20 16

Dagført tann:

22-10-2015

12 Oskar Eiriksson - 214247 9

10
Høgni Højgaard - 515091 info@hh-

support.com
7

11 Vagn Andersen - 284282 - GG 10

Spældir dystir íalt: (av 66)

66

8

5

1

6

2
Hans J. Kollsker - 511013 

kollsker@olivant.fo - GG

3

31
Jógvan Jørgensen - 217600   

jogvan@systemlyklar.fo - GG
4648 11 21,13 16

Jákup Nolsøe - 234601  

jano@olivant.fo

4
Niels Nielsen - 211838 

niels.nielsen69@gmail.com - GG

5
Gunnleif Danielsen - 212200 

gunnleifd@olivant.fo

Andor Ellefsen - 283782 

andor@ellefsen.fo

Vantandi dystir

0

2

4

11

12

6
Jan Müller - 211820  jan@foib.fo - 

GG

7
Fríðbjartur Reinert - 549031 

freinert@olivant.fo

8
Hans Carl Hedegaard - 514052  

maiken@kallnet.fo - GG

9

2072 11 9,42 12

3310

1466 11 6,66 6

2718 11 12,35 15

3756 11 17,07 20

11 15,05 20

2508 11 11,40 16

1020 11 4,64 4

1206 11 5,48 6

988 11 4,49 4

1630 11 7,41 8

1246 11 5,66 5


